
UCHWAŁA NR LVI/357/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nabycia do zasobu mienia komunalnego Gminy Strzelce Wielkie nieruchomości położonych 
w miejscowości Wola Wiewiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie następujących nieruchomości do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Strzelce Wielkie z przeznaczeniem pod drogę: 

1) działka gruntu o nr ewid. 1539 o pow. 0,04 ha poł. w obrębie Wola Wiewiecka, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr KW SR2W/00020082/8, stanowiąca własność osoby fizycznej; 

2) działka gruntu o nr ewid. 1540 o pow. 0,08 ha poł. w obrębie Wola Wiewiecka, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr KW SR2W/00020082/8, stanowiąca własność osoby fizycznej; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E1DEB8-80F0-42F3-8E61-BF1150261633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


